ПРОТОКОЛ № 1

Общего собрания учредителей
Общественного учреждения

добровольной пожарной охраны

«Добровольная пожарная дружина
МОУ СОШ №21»_

Г.Шарья                                                                       «10» _января_ 2012 г.

Присутствовали:

1) _____Швецова И.В.                                                           _____

2) __Круглова С.С..                                      _____________________

3) ____  Лиганова ю.В.                                                    _____________

4) ___Хрушкова Е.Б.
5) ___Малышева Г.П.________________________________________

Председатель общего собрания: _______Малышева Г.П.________
Секретарь общего собрания: __________________________________
Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря Общего собрания учредителей Общественного учреждения добровольной пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 городского округа город Шарья Костромской области»
2. Создание Общественного учреждения добровольной пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 городского округа город Шарья Костромской области»
сокращенное наименование _ «Добровольная пожарная дружина  МОУ СОШ №21
3. Утверждение Положения об Общественном учреждении добровольной пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина «Добровольная пожарная дружина общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 городского округа город Шарья Костромской области»
4. Избрание руководящего органа Общественного учреждения добровольной пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина «Добровольная пожарная дружина общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 городского округа город Шарья Костромской области»
Избрание кандидатуры руководящего органа.

По первому вопросу выступила Швецова И.В.., которая предложила выбрать председателем Общего собрания учредителей Общественного учреждения добровольной пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 городского округа город Шарья Костромской области –Малышеву Г.П.
Голосовали:

«За» - ____5_____ голоса

«Против» - 0  голосов

«Воздержался» -  0 голосов

Постановили: Выбрать председателем Общего собрания учредителей Общественного учреждения добровольной пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина«Добровольная пожарная дружина общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 городского округа город Шарья Костромской области, Малышеву Г.П.
По второму вопросу выступил Круглова С.С. которая  предложила создать Общественное учреждение добровольной пожарной охраны«Добровольная пожарная дружина общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 городского округа город Шарья Костромской области». сокращенное наименование «Добровольная пожарная дружина  МОУ СОШ №21».
Голосовали:

«За» - _____5____ голоса

«Против» -  0 голосов

«Воздержался» -  0 голосов

Постановили: Создать Общественное учреждение добровольной пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина«Добровольная пожарная дружина общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 городского округа город Шарья Костромской области», сокращенное наименование «Добровольная пожарная дружина  МОУ СОШ №21»__.
По третьему вопросу выступил Лиганова Ю.В., которая предложила утвердить Положение об Общественном учреждении добровольной пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина  «Добровольная пожарная дружина общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 городского округа город Шарья Костромской области»
Голосовали:

«За» - ______5___ голоса

«Против» -  0 голосов

«Воздержался» -  0 голосов

Постановили: Утвердить Положение об Общественном учреждении добровольной пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 городского округа город Шарья Костромской области»
По четвертому вопросу выступил Хрушкова Е.Б., которая предложила избрать единоличным исполнительным органом управления Общественного учреждения добровольной пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 городского округа город Шарья Костромской области» начальника. На должность начальника предложил избрать сроком на 5 (пять) лет (до «10» января 2017г. включительно) кандидатуру - _Малышевой Галины Павловны, имеющую паспорт гражданина РФ 3406 845222, выдан 07.09206 г. ОВД города Шарьи и Шарьинского района Костромской области, проживающую по адресу: г.Шарья ул. Рабочая 69
Голосовали:

«За» - __5__ голоса

«Против» -   0 голосов

«Воздержался» -   0    голосов

Постановили: Избрать единоличным исполнительным органом Общественного учреждения добровольной пожарной охраны ««Добровольная пожарная дружина общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 городского округа город Шарья Костромской области» начальника. На должность начальника избрать сроком на 5 (пять) лет (до «10» января 2017 г. включительно) _Малышеву Галину Павловну, имеющую паспорт гражданина РФ 3406 845222, выдан 07.09206 г. ОВД города Шарьи и Шарьинского района Костромской области, проживающую по адресу: г.Шарья ул. Рабочая 69
Подписи Учредителей:
1)____ Швецова И.В..                                                            _____

2)____ Круглова С.С.                                      _____________________

3)____ Хрушкова е.Б.                                                    _____________

4)___   Лиганова Ю.В.._________________________________________

     5)____ Малышева Г.П.